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Turbo-Lux 3 vannmengdemåler

Eksempler på installasjon:

Med stort display i lpm, 
i % og i USGPM

			   * venter på godkjennelse	
			   ** VdS tillater kun lavere flow

Turbo-Lux 3	 	

   USGPM  USGPM           lpm FM Class 1046
  VdS 2344,              

2100-29
Artikkel nr.

2”/ DN 50  (Ø60,3) 50  20 - 100 75 - 375 X X 1942515

2 ½ ”/ DN 65 (Ø76,1) 100 40 - 200 150 - 750 * X -

3”/ DN 80  (Ø88,9) 150 60 - 300 220 - 1100 X X -

3”/ DN 80 (Ø88,9) 200 80 - 400 300 - 1500 X X 1942516

4”/ DN 100  (Ø114,3) 250 100 - 500 380 - 1900 X X -

4”/ DN 100 (Ø114,3) 300 120 - 600 460 - 2300 X X -

4”/ DN 100 (Ø114,3) 400 160 - 800 600 - 3000 X X 942517

4”/ DN 100 (Ø114,3) 450 180 - 900 680 - 3400 X X -

6”/ DN 150  (Ø168,3) 500 200 - 1000 760 - 3800 * X -

6”/ DN 150  (Ø168,3) 750 300 - 1500 1130 - 5650 X X -

6”/ DN 150 (Ø168,3) 1000 400 - 2000 1500 - 7500 X X 942518

6”/ DN 150 (Ø168,3) 1250 500 - 2500 1900 - 9500 X X -

8”/ DN 200 (Ø219,1) 1500 600 - 3000 2200 - 11000 X X -

8”/ DN 200 (Ø219,1) 2000 800 - 4000 3000 - 15000 X X 942519

8”/ DN 200 (Ø219,1) 2500 1000 - 5000 3800 - 19000 X X -

8”/ DN 200 (Ø219,1) 3000 1200 - 6000 4500 - 22500 X **  -

 
		

             Størrelse	          Pumpe-	        Måleområde             Måleområde		      Godkjennelse	             Øglænd System
		           spesifikasjoner           i gallon	             i liter

Korrekt måleresultat oppnås ved å 
ha ett rett innløp på 10 x rørdiameter 
før måleren, og 5 x rørdiameteren 
etter måleren. 

Måleglasset kan enkelt demonteres 
fra måleenheten for å forhindre 
smussdannelse, plugg med capen 
som medfølger. 

Vi anbefaler derfor at man flusher 
systemet før man remonterer måle-
glass og utfører kapasitetsmålingen.  
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